
PŘENOSNÉ
ELEKTROCENTRÁLY

Benzínové elektrocentrály

ceník 2025

Odhlučněné invertorové elektrocentrály

DXGNi42E  4,2 230 elektrické / ruční 28.050,-
DXGNi65E NEW2025 6,5 230 elektrické (dálkový start) / ruční 37.675,-

DXGNi35E 3,4 230 elektrické / ruční 24.475,-
DXGNi20E 2,0 230 ruční 15.950,-
Model Výkon (kVA) Napětí (V) Startování Cena ( )Kč

Pozn. Model DXGNP1103E je vybaven konektorem pro připojení ATS.
Pozn. Součástí dodávky je podvozek.

DXGNP65E 6,5 230 ruční 21.725,-
DXGNP35E 3,5 230 ruční 14.575,-

DXGNP1103E  15 400 / 230 NEW2025 elektrické (dálkový start) 95.150,-

Model Výkon (kVA) Napětí (V) Startování Cena (Kč)

DXGNP85E 8,5 230 elektrické / ruční 28.050,-
DXGNP853E 10,6 400 / 230 elektrické / ruční 30.800,-

1

Pozn. Model DXGNi65E je vybaven konektorem pro připojení ATS.



PŘENOSNÉ
ELEKTROCENTRÁLY

ceník 2025

Uvedené ceny jsou bez DPH. Ceník je platný od 26.5.2025. Ceny katalogových modelů 
neuvedených v tomto ceníku poskytujeme na vyžádání. Změna cen, označení modelů
a parametrů vyhrazena. Za tiskové chyby neneseme odpovědnost.

Naftové elektrocentrály

DXGND63E  6,3 230 elektrické 52.800,-NEW2025
DXGND80E  8,5 230 elektrické 76.450,-NEW2025

Model Výkon (kVA) Napětí (V) Startování Cena ( )Kč

DXGND803E  7,9 400 / 230 elektrické 59.950,-NEW2025
DXGND1003E NEW2025 10,6 400 / 230 elektrické 79.200,-

Příslušenství

Pozn. Elektrocentrály jsou vybaveny konektorem pro připojení ATS a automatickým systémem zapnutí / vypnutí přes vnější impuls.
Pozn. Součástí dodávky je podvozek.

Obj. č. Popis Pro modely Cena (Kč)

ATS-W-80A-1 Automatický systém zapnutí / vypnutí při výpadku sítě - ATS (kabel 15 m)  DXGND80E 12.100,-

SP-KITMAN-D400  DXGND63E / DXGND803E 622,-Sada filtrů

OILEX16 Sada pro výměnu oleje pro všechny modely 440,-

  DXGND803E / DXGND1003E / DXGNP1103E 
ADAPT32/16  DXGNP853E 2.475,-Adaptér 230 V - 1x 32 A / 3x 16A, jistič

ATS-W-40A-3 Automatický systém zapnutí / vypnutí při výpadku sítě - ATS (kabel 15 m)  DXGND1003E / DXGNP1103E 12.100,-

ATS-W-50A-1 Automatický systém zapnutí / vypnutí při výpadku sítě - ATS (kabel 15 m)  DXGNi65E / DXGND63E 7.700,-

SP-KITMAN-D680 Sada filtrů DXGND80E / DXGND1003E 1.672,-

T20 Programátor pro automatické starty / testování pro všechny modely s ATS 2.200,-
RC-300-3000  DXGNi65E / DXGND63E / DXGND80E 2.200,-Bezdrátové dálkové ovládání, až 300 m

ATS-W-25A-3 Automatický systém zapnutí / vypnutí při výpadku sítě - ATS (kabel 15 m)  DXGND803E 7.700,-

2


